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מ"ת 5524/08/18 – אלי מואיד פלד בולאד נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

מ"ת 5524-08-18 מדינת ישראל נ' פלד
תיק חיצוני: 363618/2018

 

מספר בקשה:11
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

אלי מואיד פלד בולאד מבקשים
נגד

מדינת ישראל משיבים

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר בהחלטה הנוגעת למעצר המבקש, על פי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
- מעצרים), התשנ"ו - 1966.

בהחלטתי מיום 20.8.18 ובהחלטת כב' הש' וקסמן מיום 26.8.18 נקבע כי המבקש ישהה במעצר בית מלא, בלוויית 2
מפקחות וערבויות נוספות, כפי שפורטו בפרוטוקול הדיון.

כעת בפניי בקשת המבקש לבטל את מעצר הבית לצורך יציאת המבקש לעבודה.

ניתן לתת בו אמון ולא הפר את ב"כ המבקש טענה כי במהלך התקופה בה נתון המבקש במעצר בית, הוא הוכיח כי 
התנאים שנקבעו לו.

עוד טען ב"כ המבקש, כי מצבו הכלכלי של המבקש קשה ביותר ויש לאפשר לו לפרנס את משפחתו, גם במהלך תקופת
מעצר הבית.

כן טענה כי מצבו הרפואי דורש ביקורים דחופים במרפאה או בבית חולים והטיפול כאש המבקש נמצא במצער בית לא
נעשה כראוי.

ב"כ המשיבה התנגדה לכל שינוי בתנאי מעצרו של המבקש וטענה כי לא חלף פרק זמן ניכר ממועד תחילת המעצר,
לטענתה ההליכים עד כה התמשכו בשל דחיות שהגיש המבקש בתיק העיקרי.

עוד טען ב"כ המשיבה, כי המבקש הואשם בביצוע עבירות חמורות ובהתחשב בעברו התעבורתי והפלילי לא ניתן לאיין
את מסוכנותו הרבה אלא אם ישהה במעצר בית מלא.
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דיון

לאחר בדיקת ההחלטות הקודמות שניתנו בעניינו של המבקש ונימוקיהן (אשר ניתנו על ידי מותבים שונים), מצאתי מקום
ליתן בשלב זה משקל למצבו הכלכלי ולמצבו הבריאותי של המבקש כפי שנטען.

ובשים לב לעובדה כי המבקש עמד עד היום בתנאי חלופת המעצר שנקבעה לו, אני מורה כדלקמן:

1.        המבקש יוכל לצאת לעבודה או לבדיקות/טיפולים רפואיים בימים א' - ה', בין השעות 07:00 ל- 13:00.

2.         המבקש יהיה מלווה כל העת על ידי אחד המפקחים אשר אושרו בהחלטות קודמות, אשר יפקח עליו
ויהיה צמוד אליו כל שעות העבודה.

3.         יתר הערבויות והתנאים אשר נקבעו בהחלטות קודמות יעמדו בתוקפן.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ט, 14 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.
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